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CENA REKTORA  UVL  KOŠICE

VÝSLEDKY

1.  Cena BUDO šport Košice
90 cm - Čl./Art. 238.1.4

Košice, 9. 5. 2009 - 10. 5. 2009

178
BESSY 2 06666

01339 Prešov SJA1
Stanislav Andrijko

Corelli 4518 s.v. 33
Bonita VS 056605

SVK TK
  0  71   3Jaroslav SIBAL

 

45
HUGO (G XVII-3) 06837

03790 Košice Simona2
Ladislav Seman

Gidran XVII 3324
Furioso XIX-28 28908

J8 Furioso
  0  64,68   3,32Eva BOROVIČKOVÁ

 

60
NİVÉR 06615

03528 Čižatice Radošov dvor3
Dominika Dombyová

Charisma II 3787
Eszter 128907

J7 HUN TK
  0  63,71   4,29Dominika DOMBYOVÁ

 

182
CONTEX 06848

01010 Maďarská rep.4
NŽ Topolčianky

Conversano VI Gaetan
Agliana 696 / Batost04

Lipicán
  0  63,31   4,69Lajos HATVANYI

 

107
RAIN MAN 06447

00432 Košice Stratil a syn5
Renata Dobrovolná

Neznámy
Neznáma04

Kríženec
  0  60,25   7,75Radomír ml. STRATIL

 

173
CLEO 06844

02126 Prešov Mihňák6
Kristína Drotárová

Cosino B 816047098
Kavalla 81849889505

Bayerischer
  0  59,31   8,69Kristína DROTÁROVÁ

 

152
ENZO 06602

03053 Huncovce Cold Lake Horses7
Herbaton Klčov

Feivel Fynn 3626 411
Rea 170104

SVK TK
  0  59,31   8,69Zuzana ŠLOSÁROVÁ

 

39
KUŠAN 06223

00012 Košická Polianka Elmark8
Marián Mrasko

Lapaz 3581
Kesy 344805

Kríženec
  0  58,75   9,25Peter DULÍN

 

127
CONQUERER N

00087 Košice UVL Slávia9   0  57,47  10,53Vladimír HURA
 

168
CASIOPEA 2 06788

00518 Poprad Freestyle10
Milan Korvín

Pompey 4550 0013126/
Ketty VS 020604

SVK TK
  0  55,87  12,13Lucia BARTEKOVÁ

 

96
DUNJA 02940

04512 Spišská N.Ves Slávia11
ŠK MADA Bulík

Drosselklang 3123169
Galone H31431128107

J6 /HANN./ 31-46258-91
  0  55,12  12,88Ivana SABOLOVÁ

 

73
OTHELLO 06185

04752 Hrabušice Slovenský Raj12
Zuzana Labudová

Najoom (IRL)
Oita (CZE)05

D3 Anglický plnokrvník
  0  54,65  13,35Miroslava POPADIčOVÁ

 

63
AMANDA 2 06370

00976 Abrahámovce Novotný13
Land Star 4526
Arika VS 111705

SVK TK
  0  54,61  13,39Stanislav PODLESNÝ

 

122
KRIVÁŇ 06616

03034 Košice VMV14
Vladimír Varga

Shlif (RUS)
Kistna (FRA)06

Anglický plnokrvník
  0  54,5  13,5Martin VARGA

 

179
CONTE "S" 06665

01339 Prešov SJA15
Jaroslav Sibal

Marco Pollo 4532
Kremona VS 1519 410805

SVK TK
  0  54  14Jaroslav SIBAL

 

184
PEJOR 03660

04434 Seniakovce Relax16
Jozef Vaško

Sahib 4390
Hera VS 021614

J5 V.Šariš P 140/95
  0  53,38  14,62Adriana PETRÍKOVÁ

 

159
CHIARA 06683

00196 Košice Agrospol17
Soňa Orčíková

Sektor 4448 s.v.
Rif du Madon 25 38506

SVK TK
  4  62,59   5,41Zuzana CIGANKOVÁ

 

183
PATINA 05318

04434 Seniakovce Relax18
Rastislav Prieložný

Watergatte 2521
Polana SM 340912

J5 CZE TK
  4  61,37   6,63Adriana PETRÍKOVÁ

 

50
ALAN 06216

03778 Rimavská Seč GA-BO19
Imrich Jeriga

Rosenthal 4476 s.v.
Alba VS 74105

SVK TK
  4  57,6  10,4Imrich JERIGA

 

71
LUPIA 06140

00976 Abrahámovce Novotný20
Martin Folkmer

Aloube Z 5010 s.v.
Rif du Madon 34 39809

SVK TK
  4  55,06  12,94Stanislav PODLESNÝ

 

116
MARGOT 06634

04713 Košice Parkúr team B.V.21
p.Bočeková

Karmel 4441 s.v.
Iza (Ro-17)07

J8 SVK TK
  4  54,6  13,4Miriama BOUSSAHOVÁ

 

191
AURIGENA 06581

02501 Košice Emcar22
Emília Bucsková

Athletic Star 4527 3
Capucino 288 VS 153105

SVK TK
  4  53,94  14,06Anton BUCSKO

 

72
LIBRIS 06645

02216 Hrabušice Slovenský Raj23
Labuda-ASI s.r.o.

Nonius XX 3606
Lena / Nonius V-905

Nonius
  4  52,56  15,44Zuzana LABUDOVÁ

 

161
LADY-S 06819

00177 Mlynica Acer24
Agrospol Košice

Lady`s Lower 3408 s.
Sisi VS 78004

SVK TK
  7  81,62  13,62Marek JAVORSKÝ

 

128
RASCA 06629

00087 Košice UVL Slávia25
MVDr.Vladimír Hura

Scampolo 1
Przedswit XI-18 41411

SVK TK
  8  59,18   8,82Vladimír HURA

 

114
SLEEPING BEAUTY 06706

00982 Košice Escada JK26
Eva Szabová

Karmel 4441 s.v.
Lezgina 118207

SVK TK
 12  59,44   8,56Martin SKÁLA

 

97
TEPICH 03252

04517 Spišská N.Ves Slávia27
Alexandra Reháneková

Asterix s.v.   /NED/
Teplá S-154 xx16

D0 Motešice P 296/93
 vyl.Alexandra REHÁNKOVÁ

 

125
CLARISSE 06731

00923 Košice VMV28
Interflug, a.s.

Scampolo 1
Lord Inci Tatus-20 605

SVK TK (Scampolo 49)
 vyl.Štefan NAĎ

 

117
TUNDER 05880

04042 Košice Kiara29
Ing.Marek Horváth

Neznámy
Neznáma13

Y9 Kríženec
 vyl.Mária ANDRÁŠIOVÁ
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CENA REKTORA  UVL  KOŠICE

VÝSLEDKY

2.  Skok Z na štýl - 4 r. kone - Cena Rady odborov KE
100 cm - Čl./Art. 262.6/1
100 EUR

Košice, 9. 5. 2009 - 10. 5. 2009

86
CHEEMAN 06843

00379 Spišská N.Ves Slávia1
Zdeno Kuchár

Cheetan 4537 3315479
Nirvana 251304

SVK TK
 72   0  72Zdeno KUCHÁR

30 EUR

149
TREVOR COYLE Z 06597

00892 Huncovce Cold Lake Horses2
Kamil Plučinský

Dollar dela Pierre S
Pandora BWP 12694804

Zangersheide
 69   0  69Juraj POLÁŠ

25 EUR

22
BRILLIANT 06670

00381 Spišská N.Ves Mackovjak3
JK Mackovjak SNV

Baloubet du Rouet 04
Faretana 33021800004

Oldenburger
 71   5  66Peter MACKOVJAK

20 EUR

133
ROMERA 06631

00642 Lužany JMC4
JMC Lužany

Quality Star 4546 48
Rita 3504

SVK TK
 70   5  65Ján CIGAN

15 EUR

150
QUILANDA Z 06600

00892 Huncovce Cold Lake Horses5
Kamil Plučinský

Quidam de Revel
Quatro "J"04

Zangersheide
 65   0  65Juraj POLÁŠ

10 EUR

134
ALRIGHT 06672

00642 Lužany JMC6
JMC Lužany

Unesco 01.08341
Tezwiggy 00.0539104

KWPN
 69   5  64Ján CIGAN

 

21
CALMATO 06668

00381 Spišská N.Ves Mackovjak7
JK Mackovjak SNV

Colman 210176396
Calvina 04053860004

Oldenburger
 68   5  63Peter MACKOVJAK

 

168
CASIOPEA 2 06788

00518 Poprad Freestyle8
Milan Korvín

Pompey 4550 0013126/
Ketty VS 020604

SVK TK
 64   5  59Lucia BARTEKOVÁ

 

140
CARMELA 06621

02755 Lužany JMC9
JS Bechera Stropkov

Belmondo 4543
Chiarra 3803 814605904

Y9 SVK TK
 66  10  56Ján ml. CIGAN

 

132
FRANKIE BOY 06833

00642 Lužany JMC10
Gabriel Mihalič

Feivell Fynn 3626411
Nicol VS 99704

SVK TK
 65  10  55Ján CIGAN

 

161
LADY-S 06819

00177 Mlynica Acer11
Agrospol Košice

Lady`s Lower 3408 s.
Sisi VS 78004

SVK TK
 63  10  53Marek JAVORSKÝ

 

181
MONTEGO SKY "S" 06662

01339 Prešov SJA12
Jaroslav Sibal

Marco Pollo 4532
Kremona VS 151904

SVK TK
 61   8  53Jaroslav SIBAL

 

66
CALISTA 06640

03964 Kendice Jašim Stavebniny13
Ján Šiška

Candillord 4539 2101
Karmen VS 023804

J8 SVK TK
 62  10  52Katarína DOLEŽALOVÁ

 

65
TAMINA 06639

00147 Kendice Jašim Stavebniny14
Viera Krafčáková

Marco Pollo 4532
Vanda 336504

SVK TK
 60  10  50Ján DOLNÝ

 

196
MERCEDES 2 06834

02037 Poprad JRK15
Emil Horniaček

Cadillord 4539210150
Marion VS 110504

SVK TK
 57  10  47Matúš SMANDRA

 

148
CHESTER Z 06596

00892 Huncovce Cold Lake Horses16
Kamil Plučinský

Dobel`s Cento 210036
Oh Lala 21032669904

Zangersheide
 58  46  12Juraj POLÁŠ
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CENA REKTORA  UVL  KOŠICE

VÝSLEDKY

3.  Skok Z - Cena Profistav - J. Prevuž ňák
100 cm - Čl./Art. 238.1.4
100 EUR

Košice, 9. 5. 2009 - 10. 5. 2009

177
MAX 3 06296

03235 Prešov SJA1
Zuzana Bodnárová

Marco Pollo 4532
Azbuka II VS 91005

Y1 SVK TK
  0  66,41   0,59Jana BODNÁROVÁ

30 EUR

109
ARTEMIS 06232

00011 Košice Stratil a syn2
E.Tuptová

Philip 4501 s.v.
Afrodita VS 84810

SVK TK
  0  67,6   0,6Ivan PAULOVČÁK

25 EUR

130
FOR PASSION 05906

00010 Košice UVL Slávia3
Mária Zvoláneková

Farady 2742
Amfisa 156406

SVK TK
  0  67,87   0,87Vladimir MRAVEC

20 EUR

162
MICHEL 06682

00177 Mlynica Acer4
Jaroslav Valenta

Champion 4530
Cantania *%(05

SVK TK
  0  65,56   1,44Marek JAVORSKÝ

15 EUR

49
LENOR 04942

03073 Závada Chovpol-Kanát5
Ing.Vladimír Kanát

Larson 3538  2100801
Dixana 255309

J6 SVK TK
  0  65,25   1,75Michaela KANÁTOVÁ

10 EUR

38
TABASCO 05525

02143 Košická Polianka Elmark6
Marián Mrasko

Texas 4513 s.v.
Lusy VS 98107

SVK TK
  0  65   2Patrik DULÍN

 

105
MINOS DU DOMAINE 06555

03519 Spišská N.Ves Slávia7
Karol Kovalčík

Shogoun II
Sagette de L`Ille09

J7 SF
  0  69   2Lea KOVALČÍKOVÁ

 

42
MINSK 05514

Z0024 Lócz Carpathia EC8
JUDr.Michal Švantner

Promyk (POL)
Sariana des Cordes09

FRA
  0  64,88   2,12Yanina HARANINA

 

104
BARBARA 06096

03519 Spišská N.Ves Slávia9
Karol Kovalčík

Landáno 4514 3306351
Gaba 161308

J7 SVK TK
  0  64,68   2,32Lea KOVALČÍKOVÁ

 

60
NİVÉR 06615

03528 Čižatice Radošov dvor10
Dominika Dombyová

Charisma II 3787
Eszter 128907

J7 HUN TK
  0  64,47   2,53Dominika DOMBYOVÁ

 

79
BORNEO 03243

04221 Spišská N.Ves Slávia11
Zuzana Hanáková

Przedswit humb. 4416
Babetta15

J6 V.Šariš P 211/95
  0  63,79   3,21Veronika HANÁKOVÁ

 

170
MARCUS 2 05874

03679 Poprad JRK12
Miloš Zeman

Grand Double S 4551
Endži 167506

J6 SVK TK
  0  63,57   3,43Jana ZEMANOVÁ

 

37
CORAMIRA 05961

04164 Sečovce Noxwel13
Jozef Mikloš

Coradus 210306792
S-Ramina 21001888013

J5 Holsteiner
  0  70,46   3,46Tamara MIKLOŠOVÁ

 

174
CELESTA 06046

02126 Prešov Mihňák14
Kristína Andrássyová

Karmel 4441 s.v.
Casanova 33 339706

SVK TK
  0  62,56   4,44Kristína DROTÁROVÁ

 

124
PAPILLON 49 05833

03291 Košice VMV15
Vladimír Varga

Papillon 2
Duellano II-21 41006

J8 SVK TK
  0  62,41   4,59Tomáš VASIĽ

 

15
RAPHAELO 06222

02440 Prešov Pribula16
Linda Mičuchová

Rapallo 410897083
Foxi Girl 43034329306

Y0 Rheinländer
  0  62,25   4,75Linda MIČUCHOVÁ

 

106
QUESTRA 06418

00432 Košice Stratil a syn17
Radomír Stratil

Carismo 905 31651049
Estra VS 62405

SVK TK
  0  61,43   5,57Radomír ml. STRATIL

 

166
MONTE CHRISTO 05336

02814 Mlynica Acer18
Kristína Užáková

Barón 4491 s.v.
Madame JS102208

J8 SVK TK
  0  61,31   5,69Ľudmila JANIGOVÁ

 

155
GRAZIA DE TUR 06463

03734 Huncovce Cold Lake Horses19
Marcel Jackovič

Alvero de Tur 072299
Grace de Tur 800209411

J5 Bayerischer
  0  61,09   5,91Mário JACKOVIČ

 

198
CASIUS 05020

03931 Poprad JRK20
Slávia SNV

Carvallo 210336595
Corlanda II  210065109

J5 Holsteiner
  0  60,88   6,12Radka KUREKOVÁ

 

190
VIARELLA 03659

03332 Abrahámovce Novotný21
MVDr.Ján Novotný

Przedswit XVII-24 44
Varna14

Y9 V.Šariš P 5/95
  0  60,88   6,12Silvia MIHOKOVÁ

 

56
LIONELL 06181

03326 Lučenec Koška Horseteam22
Grand Prix Lučenec

Quido 2258 / Q III-1
Lili VS 059105

SVK TK
  0  60,87   6,13Lucia KOSKOVÁ

 

26
LETTY 06453

04168 Kysta JK Horst23
Jozef Borčík

Texas 4513 s.v.
Lusy VS 98106

Y1 SVK TK
  0  60,62   6,38Lenka ŠESTÁKOVÁ

 

8
LANTINE 06710

02190 Prešov Pribula24
Rossela s.r.o.

Landano 4514
Laura 1692 VS 73406

SVK TK
  0  60,54   6,46Lucia BORISOVÁ

 

41
QUIDA 06508

Z0024 Lócz Carpathia EC25
JUDr.Michal Švantner

Quido 2258
Sheila VS 113305

SVK TK
  0  60,41   6,59Yanina HARANINA

 

186
CAMERON 3 05687

03331 Abrahámovce Novotný26
MVDr.Ján Novotný

Landáno 4514  330635
Donaura 157507

J5 SVK TK
  0  60,29   6,71Ján ml. NOVOTNÝ

 

129
NORETA 05412

00010 Košice UVL Slávia27
Mária Zvoláneková

North Star VIII-30
Ili S-70612

CZE TK
  0  60,22   6,78Vladimir MRAVEC

 

14
FINESS 05720

02082 Prešov Pribula28
Pavol Karpjak

Feuerstern 410338883
Myrte 31461879308

Rheinischer
  0  60,13   6,87Pavol KARPJAK

 

131
CASPER 3 06358

03421 Košice UVL Slávia29
Ing.M.Sopko

Corelli 4518 3303593
Montana06

J6 SVK TK
  0  60,04   6,96Jana TIMKOVÁ-SOPKOVÁ

 

57
LEON 04624

03326 Lučenec Koška Horseteam30
Ing.Silvia Saboová

Lapaz 3581
Robinson-19 57111

SVK TK
  0  59,97   7,03Lucia KOSKOVÁ

 

188
CARISSIMO 04601

03331 Abrahámovce Novotný31
MVDr.Ján Novotný

Calado I  210617974
Silvia 21009218018

J5 /Holst./ 210192691
  0  59,97   7,03Ján ml. NOVOTNÝ

 

80
TINA 4 06372

04221 Spišská N.Ves Slávia32
Zuzana Hanáková

Corelli 4518 s.v.
Jaska/Časpa 174005

J6 SVK TK
  0  59,72   7,28Veronika HANÁKOVÁ

 

54
NIAGARA 4 05997

02214 Lučenec Koška Horseteam33
Mgr.Danica Prepelicová

Scampolo 1
North Star VIII-17 406

SVK TK
  0  59,4   7,6Danica PREPELICOVÁ

 



145
PRINCE STAR 05585

02453 Lužany JMC34
JS Bechera Stropkov

Philip 4501 s.v.
Baiba VS 032007

SVK TK
  0  58,54   8,46Miroslava CIGANOVÁ

 

69
SILVO 04625

03992 Koprivnica Holova35
Andrej Holova

Jantár 3452
Silva JM-399412

J7 SVK TK
  0  58,31   8,69Gabriel HOLOVA

 

58
PIECE OF MY HEART 04254

03784 Lučenec Koška Horseteam36
Ing.Jaroslav Ivan

Kordon Fuge 2310 s.v
Pyrea 53/30712

J6 ÚECHK 1514/01 113.97
  0  57,85   9,15Radoslava IVANOVÁ

 

72
LIBRIS 06645

02216 Hrabušice Slovenský Raj37
Labuda-ASI s.r.o.

Nonius XX 3606
Lena / Nonius V-905

Nonius
  0  57,78   9,22Zuzana LABUDOVÁ

 

16
I WANT YOU 06436

03647 Prešov Pribula38
Ina Martinčeková

I Need You 047077596
Zarah 31019858808

J8 Oldenburger
  0  57,41   9,59Ina MARTINČEKOVÁ

 

46
BARÓN 14 06352

03789 Košice Simona39
Simona Bugošová

Texas 4513 s.v.
Iowa 344405

J8 SVK TK
  0  57,19   9,81Martina KMECOVÁ

 

172
DANE 04926

00129 Číž JO Cason40
Ing.Július Šimon

Papillon 2
Duellano II-21 41009

SVK TK (Papillon 35)
  0  52  15Ladislav LÖKÖS

 

34
SOŇA 3 05923

01933 Hraň Puci-Agro JS41
Puci-Agro s.r.o.

Sarbon 3497 s.v.
Sally 114006

SVK TK
  1  72,34   5,34Anton HATRÁK

 

111
KARLOS 2 05908

02997 Košice Parkúr team B.V.42
Ján Strapec

Karmel 4441 s.v.
Marion VS 44506

Y9 SVK TK
  4  66   1Kristína ANDRÁSSYOVÁ

 

182
CONTEX 06848

01010 Maďarská rep.43
NŽ Topolčianky

Conversano VI Gaetan
Agliana 696 / Batost04

Lipicán
  4  68,06   1,06Lajos HATVANYI

 

176
FLAMINGO 05694

01359 Prešov Mihňák44
Drahomíra Olexyová

Philip 4501 s.v.
Alenka VS 024508

SVK TK
  4  65,55   1,45Silvia ODELGOVÁ

 

119
COYAK 06346

01465 Košice Kiara45
Ing.Peter Langer

Corelli 4518 s.v.
Jasná/Jagna VS 61405

SVK TK
  4  65,4   1,6Lucia TARABOVÁ

 

187
CINDICAP 03459

03331 Abrahámovce Novotný46
MVDr.Ján Novotný

Silvio 330874187
V04614558414

J5 /OLDEN./ 331061795
  4  65,21   1,79Ján ml. NOVOTNÝ

 

126
LANCELOT 7 06786

00028 Košice VMV47
Paraskevi Spišáková

Nedoložený
Nedoložená11

KWPN
  4  64,56   2,44Paraskeri SPIŠAKOVÁ

 

151
QUATRO DE REVEL Z 06599

00892 Huncovce Cold Lake Horses48
Kamil Plučinský

Quidam de Revel
Quatro "J"05

Zangersheide
  4  64,21   2,79Juraj POLÁŠ

 

110
DUŇKA 06074

04039 Košice Parkúr team B.V.49
Daniel Kollár

Faraday 2742 s.v.
Duna 2408

Y0 CZE TK
  4  64,15   2,85Daniel KOLLÁR

 

185
CORTÉZ 3 06623

02242 Snina Latta50
Matúš Latta

Rašíd 2764 s.v.
Kety 67/68907

CZE TK
  4  62,66   4,34Matúš LATTA

 

154
VANDA 03811

03960 Huncovce Cold Lake Horses51
Agro Volova

Sektor 4448 s.v.
Wilma VS 048913

D4 V.Šariš P 187/96
  4  62,63   4,37Marcel JACKOVIČ

 

165
RAMIR 04715

02440 Prešov Pribula52
Ján Lauček

Ramirado 2101455955
Indiana 21030689410

Y0 Holsteiner
  4  62,44   4,56Linda MIČUCHOVÁ

 

51
SILVER/TRISTAN 05666

03778 Rimavská Seč GA-BO53
Imrich Jeriga

Sid 4424 s.v.
Tina S-66009

SVK TK
  4  62,06   4,94Imrich JERIGA

 

55
SCAMPOLO 35 05854

02214 Lučenec Koška Horseteam54
Dušan Sabó

Scampolo 1
Robinson-23 56907

SVK TK
  4  61,35   5,65Danica PREPELICOVÁ

 

123
CAROLA 05832

03034 Košice VMV55
Vladimír Varga

Coriander 3867
Karolina 89707

HUN TK
  4  59,25   7,75Martin VARGA

 

59
VALOR 06539

03784 Lučenec Koška Horseteam56
JK Slávia SNV

Epilot 86.8234
Summer 94.512SGRP.007

J6 KWPN
  4  55,12  11,88Radoslava IVANOVÁ

 

52
CABALETTA 06703

04433 Lučenec Koška Horseteam57
Anton Pozník

Calido 210301691
Sun City 31033999608

J5 Hannoveraner
  5  73,19   6,19Michaela ŠATAROVÁ

 

98
MONETA 3 06360

03684 Spišská N.Ves Slávia58
Svetlana Kočíková

Neznámy
Neznáma09

J5 CZE TK
  6  77,46  10,46Svetlana KOČÍKOVÁ

 

178
BESSY 2 06666

01339 Prešov SJA59
Stanislav Andrijko

Corelli 4518 s.v. 33
Bonita VS 056605

SVK TK
  6  77,94  10,94Jaroslav SIBAL

 

35
SINGAPUR 2 06153

01933 Hraň Puci-Agro JS60
Agrospol Košice

Lady`s Lower 3408 s.
Sisi VS 78005

SVK TK
  8  66,31   0,69Anton HATRÁK

 

197
LUCIE ACORDINO 06768

02037 Poprad JRK61
JMC Lužany

Acordino-T 792
Longrita 10530499707

CZE TK
  8  64,03   2,97Matúš SMANDRA

 

76
SIGI 05572

01261 Michalovce Bulík62
Martin Bulík

Denis 4464 s.v.
Sendy VS 020707

SVK TK
  8  63,44   3,56Martin BULÍK

 

191
AURIGENA 06581

02501 Košice Emcar63
Emília Bucsková

Athletic Star 4527 3
Capucino 288 VS 153105

SVK TK
  8  63,03   3,97Anton BUCSKO

 

50
ALAN 06216

03778 Rimavská Seč GA-BO64
Imrich Jeriga

Rosenthal 4476 s.v.
Alba VS 74105

SVK TK
  8  62,88   4,12Imrich JERIGA

 

44
LEONARDO 3 05792

03788 Košice Simona65
Zdenka Kačengová

Časpal I  4397
Linda VS-59208

J5 SVK TK
  8  62,31   4,69Dominika KAČENGOVÁ

 

68
DAKAR 04571

02841 Demjata Čajka66
Ing.Lucia Stanková

Przedswit XVII 4304
Delta P 1414

SVK TK
  8  61,69   5,31Lucia STANKOVÁ

 

36
JIZERA 06302

01933 Hraň Puci-Agro JS67
AZEX s.r.o. Jánova Lehota

Everden 2754
Jasněnka 67/94506

CZE TK
  8  59,56   7,44Anton HATRÁK

 

45
HUGO (G XVII-3) 06837

03790 Košice Simona68
Ladislav Seman

Gidran XVII 3324
Furioso XIX-28 28908

J8 Furioso
 10  76,78   9,78Eva BOROVIČKOVÁ

 

73
OTHELLO 06185

04752 Hrabušice Slovenský Raj69
Zuzana Labudová

Najoom (IRL)
Oita (CZE)05

D3 Anglický plnokrvník
 10  53,68  13,32Miroslava POPADIčOVÁ

 

112
PLANÉTA 04655

00080 Košice Bukefalos70
Silvia Balogová

Sid 4424 s.v.
Luna VS-101010

SVK TK
 10  92,11  25,11Jaroslav CAPULIČ

 

61
CHAKIRA 05857

02248 Čižatice Radošov dvor71
RD Servis

Charon 331 310123093
Diama 31000309207

SVK TK
 12  70,34   3,34Katarína MIČUCHOVÁ

 

125
CLARISSE 06731

00923 Košice VMV72
Interflug, a.s.

Scampolo 1
Lord Inci Tatus-20 605

SVK TK (Scampolo 49)
 12  63,34   3,66Štefan NAĎ

 



96
DUNJA 02940

04512 Spišská N.Ves Slávia73
ŠK MADA Bulík

Drosselklang 3123169
Galone H31431128107

J6 /HANN./ 31-46258-91
 12  63,08   3,92Ivana SABOLOVÁ

 

128
RASCA 06629

00087 Košice UVL Slávia74
MVDr.Vladimír Hura

Scampolo 1
Przedswit XI-18 41411

SVK TK
 16  65,94   1,06Vladimír HURA

 

127
CONQUERER N

00087 Košice UVL Slávia75  16  61,53   5,47Vladimír HURA
 

108
TARA 05570

00011 Košice Stratil a syn76
Paulovčák

Texas 4513 s.v.
Činči VS 63808

Kríženec
 16  93,87  26,87Ivan PAULOVČÁK

 

27
DIPSY 06699

01755 Kysta JK Horst77
Pegas International

Pour Plaisir 8162438
Dominante 41069049305

Bayerischer
 20  63,87   3,13Patrik TOMKO

 

122
KRIVÁŇ 06616

03034 Košice VMV78
Vladimír Varga

Shlif (RUS)
Kistna (FRA)06

Anglický plnokrvník
 21  73,52   6,52Martin VARGA

 

147
ENZO 06602

00642 Lužany JMC79
Herbaton Klčov

Feivel Fynn 3626 411
Rea 170104

SVK TK
 26  86,75  19,75Ján CIGAN

 

7
CANTANO 2 06221

02190 Prešov Pribula80
MVDr.Milan Pribula

Cardenio 2100426-97
La Luna S 37031999906

Sachsen-Anhaltiner
 vyl.Lucia BORISOVÁ

 

13
LOREAL 04693

04365 Prešov Pribula81
Ing.Monika Horváthová

Papillon 2
Lord Inci Tatus-6 5910

D4 SVK TK (Papillon-25)
 vyl.Katarína PRIBULOVÁ

 

115
MARGOT 06634

03071 Košice Stratil a syn82
p.Bočeková

Karmel 4441 s.v.
Iza (Ro-17)07

Y1 SVK TK
 vyl.Alexandra BOČEKOVÁ

 

159
CHIARA 06683

00196 Košice Agrospol83
Soňa Orčíková

Sektor 4448 s.v.
Rif du Madon 25 38506

SVK TK
 vyl.Zuzana CIGANKOVÁ

 

53
ROMEO 06704

04433 Lučenec Koška Horseteam84
Anton Pozník

Radegast 2640 s.v.
Odra SČ 86706

J5 CZE TK
 vyl.Michaela ŠATAROVÁ

 

200
TEPICH 03252

03684 Spišská N.Ves Slávia85
Alexandra Reháneková

Asterix s.v.   /NED/
Teplá S-154 xx16

J5 Motešice P 296/93
 vzdalSvetlana KOČÍKOVÁ

 

*rf /Súťaž č.3 13. 5. 2009 8:24:14 3Str:



CENA REKTORA  UVL  KOŠICE

VÝSLEDKY

4.  Skok ZL štýl - 5 r. kone - Memoriál Ing.D.Sokol iho
110 cm - Čl./Art. 262.6/1
100 EUR

Košice, 9. 5. 2009 - 10. 5. 2009

88
CONMAN 06161

00379 Spišská N.Ves Slávia1
JK Slávia SNV

Conteur 210134098
Katraza 21033679505

Holsteiner
 79   0  79Zdeno KUCHÁR

30 EUR

137
ZELINA 06781

00642 Lužany JMC2
Tanzona Bratislava

Ilmeo 90.10487
Evelien 86.741505

KWPN
 77   0  77Ján CIGAN

25 EUR

2
LILA LUCI 06328

00177 Mlynica Acer3
Marek Javorský

Lifestyle 331549997
Geldria 33073649305

Oldenburger
 76   0  76Marek JAVORSKÝ

20 EUR

89
CASSINI 06122

00379 Spišská N.Ves Slávia4
Bulík Michalovce

Corelli 4518 s.v.
Vidi 343105

SVK TK
 76   0  76Zdeno KUCHÁR

15 EUR

195
SAMANTINA 06708

00381 Spišská N.Ves Mackovjak5
Atrex spol. s r.o.

Candillord 4539 2101
Sina Samantha 174805

SVK TK
 75   0  75Peter MACKOVJAK

10 EUR

192
ZIDANE 06518

02970 Spišská N.Ves Slávia6
Jozef Špak

Calvados 847811KWPN.
Kavantos II 9210094S05

Y9 NED WB
 75   0  75Viktória KOPECKÁ

 

136
AMANDA 2 06370

00642 Lužany JMC7
Land Star 4526
Arika VS 111705

SVK TK
 74   0  74Ján CIGAN

 

135
LILI STAR 06282

00642 Lužany JMC8
Štefan Počatko

Land Star 4526
Huberta 164305

SVK TK
 73   0  73Ján CIGAN

 

151
QUATRO DE REVEL Z 06599

00892 Huncovce Cold Lake Horses9
Kamil Plučinský

Quidam de Revel
Quatro "J"05

Zangersheide
 72   0  72Juraj POLÁŠ

 

193
TINA 4 06372

02970 Spišská N.Ves Slávia10
Zuzana Hanáková

Corelli 4518 s.v.
Jaska/Časpa 174005

Y9 SVK TK
 72   0  72Viktória KOPECKÁ

 

11
MADEIRA 06220

02190 Prešov Pribula11
M.Pribula + L.Borisová

Athletic Star 4257 3
Monita VS 73805

SVK TK
 71   0  71Lucia BORISOVÁ

 

87
CHARM 06233

00379 Spišská N.Ves Slávia12
Dalibor Kurek

Kasr El Nil I 201
Chvála05

SVK TK
 71   0  71Zdeno KUCHÁR

 

1
COLOUR LINE 06329

00177 Mlynica Acer13
Marek Javorský

Couleur-Rubin 330655
Rasty 04444009105

Oldenburger
 73   5  68Marek JAVORSKÝ

 

162
MICHEL 06682

00177 Mlynica Acer14
Jaroslav Valenta

Champion 4530
Cantania *%(05

SVK TK
 68   0  68Marek JAVORSKÝ

 

10
ORBIS 06290

02190 Prešov Pribula15
Ing.Monika Horváthová

Roland 4516 s.v.
Kirby 22631369205

SVK TK
 72   5  67Lucia BORISOVÁ

 

18
CHRISTEN 06351

03142 Rafajovce Koprivňák16
Dušan Koprivňák

Cheenook 210087088
Mity 33154389705

Y9 Oldenburger
 70   5  65Juraj KOPRIVŇÁK

 

9
PATRIOT 3 06158

02190 Prešov Pribula17
Reitgroup, n.o.

Denk 3577 220170197
Papillon 705

SVK TK
 67   5  62Lucia BORISOVÁ

 

194
TOBI 06343

00381 Spišská N.Ves Mackovjak18
Atrex s.r.o.

Candillord 4539 2101
Isa I / Lazy Bones 105

SVK TK
 67   5  62Peter MACKOVJAK

 

119
COYAK 06346

01465 Košice Kiara19
Ing.Peter Langer

Corelli 4518 s.v.
Jasná/Jagna VS 61405

SVK TK
 65  10  55Lucia TARABOVÁ

 

17
COMO K 06300

03142 Rafajovce Koprivňák20
Dušan Koprivňák

Corelli 4518 s.v.
Montana05

Y9 SVK TK
 60   5  55Juraj KOPRIVŇÁK

 

41
QUIDA 06508

Z0024 Lócz Carpathia EC21
JUDr.Michal Švantner

Quido 2258
Sheila VS 113305

SVK TK
 63  12  51Yanina HARANINA

 

32
PROGRES 06700

01755 Kysta JK Horst22
Pegas International

Dannyj 2760 (USR)
Porta 58/348 Porta05

CZE TK
 65  15  50Patrik TOMKO

 

201
CHICCO DORO Z 06630

02755 Lužany JMC23
MVDr.Vladimír Hura

Catango Z 210000289
Salt And Pepper 210305

Y9 Zangersheide
 55  36  19Ján ml. CIGAN
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CENA REKTORA  UVL  KOŠICE

VÝSLEDKY

5.  Skok ZL - Cena Jána Petru ňáka
110 cm - Čl./Art. 238.2.1
200 EUR

Košice, 9. 5. 2009 - 10. 5. 2009

189
VIARELLA 03659

03331 Abrahámovce Novotný1
MVDr.Ján Novotný

Przedswit XVII-24 44
Varna14

J5 V.Šariš P 5/95
  0  49,53Ján ml. NOVOTNÝ

60 EUR

58
PIECE OF MY HEART 04254

03784 Lučenec Koška Horseteam2
Ing.Jaroslav Ivan

Kordon Fuge 2310 s.v
Pyrea 53/30712

J6 ÚECHK 1514/01 113.97
  0  51,97Radoslava IVANOVÁ

40 EUR

186
CAMERON 3 05687

03331 Abrahámovce Novotný3
MVDr.Ján Novotný

Landáno 4514  330635
Donaura 157507

J5 SVK TK
  0  52,68Ján ml. NOVOTNÝ

30 EUR

174
CELESTA 06046

02126 Prešov Mihňák4
Kristína Andrássyová

Karmel 4441 s.v.
Casanova 33 339706

SVK TK
  0  53,65Kristína DROTÁROVÁ

25 EUR

13
LOREAL 04693

04365 Prešov Pribula5
Ing.Monika Horváthová

Papillon 2
Lord Inci Tatus-6 5910

D4 SVK TK (Papillon-25)
  0  56Katarína PRIBULOVÁ

20 EUR

52
CABALETTA 06703

04433 Lučenec Koška Horseteam6
Anton Pozník

Calido 210301691
Sun City 31033999608

J5 Hannoveraner
  0  56,37Michaela ŠATAROVÁ

15 EUR

69
SILVO 04625

03992 Koprivnica Holova7
Andrej Holova

Jantár 3452
Silva JM-399412

J7 SVK TK
  0  56,41Gabriel HOLOVA

10 EUR

198
CASIUS 05020

03931 Poprad JRK8
Slávia SNV

Carvallo 210336595
Corlanda II  210065109

J5 Holsteiner
  0  56,6Radka KUREKOVÁ

 

56
LIONELL 06181

03326 Lučenec Koška Horseteam9
Grand Prix Lučenec

Quido 2258 / Q III-1
Lili VS 059105

SVK TK
  0  57,39Lucia KOSKOVÁ

 

43
BARÓN 14 06352

02830 Košice Simona10
Simona Bugošová

Texas 4513 s.v.
Iowa 344405

Y0 SVK TK
  0  57,52Simona BUGOŠOVÁ

 

40
TEXAS-BLACK 03499

00012 Košická Polianka Elmark11
Marián Mrasko

Tasak
Foketa 10814

V.Šariš P 41/734
  0  58,03Peter DULÍN

 

37
CORAMIRA 05961

04164 Sečovce Noxwel12
Jozef Mikloš

Coradus 210306792
S-Ramina 21001888013

J5 Holsteiner
  0  58,42Tamara MIKLOŠOVÁ

 

202
ROSSENBERG 04241

03421 Košice UVL Slávia13
MVDr.Vladimír Hura

Rosenthal s.v. 4476
Karmen VS 023812

J6 SVK TK
  0  59Jana TIMKOVÁ-SOPKOVÁ

 

170
MARCUS 2 05874

03679 Poprad JRK14
Miloš Zeman

Grand Double S 4551
Endži 167506

J6 SVK TK
  0  61,41Jana ZEMANOVÁ

 

42
MINSK 05514

Z0024 Lócz Carpathia EC15
JUDr.Michal Švantner

Promyk (POL)
Sariana des Cordes09

FRA
  4  49,55Yanina HARANINA

 

98
MONETA 3 06360

03684 Spišská N.Ves Slávia16
Svetlana Kočíková

Neznámy
Neznáma09

J5 CZE TK
  4  53,26Svetlana KOČÍKOVÁ

 

15
RAPHAELO 06222

02440 Prešov Pribula17
Linda Mičuchová

Rapallo 410897083
Foxi Girl 43034329306

Y0 Rheinländer
  4  53,91Linda MIČUCHOVÁ

 

59
VALOR 06539

03784 Lučenec Koška Horseteam18
JK Slávia SNV

Epilot 86.8234
Summer 94.512SGRP.007

J6 KWPN
  4  54,66Radoslava IVANOVÁ

 

121
JACK POT 06019

01465 Košice Kiara19
Ing.Peter Langer

Philip 4501 s.v.
Jasná VS 61410

SVK TK
  4  56,05Lucia TARABOVÁ

 

16
I WANT YOU 06436

03647 Prešov Pribula20
Ina Martinčeková

I Need You 047077596
Zarah 31019858808

J8 Oldenburger
  4  56,42Ina MARTINČEKOVÁ

 

136
AMANDA 2 06370

00642 Lužany JMC21
Land Star 4526
Arika VS 111705

SVK TK
  4  56,6Ján CIGAN

 

34
SOŇA 3 05923

01933 Hraň Puci-Agro JS22
Puci-Agro s.r.o.

Sarbon 3497 s.v.
Sally 114006

SVK TK
  4  56,88Anton HATRÁK

 

169
JASMIN 03943

03679 Poprad JRK23
Miloš Zeman

Hilton 89.4688
Irane 90.196816

J6 /KWPN/ 93.13604
  4  57,75Jana ZEMANOVÁ

 

105
MINOS DU DOMAINE 06555

03519 Spišská N.Ves Slávia24
Karol Kovalčík

Shogoun II
Sagette de L`Ille09

J7 SF
  4  61,04Lea KOVALČÍKOVÁ

 

163
ROLEX 2 05904

00177 Mlynica Acer25
Jaroslav Valenta

Land Star 4526
Duellano II-45 43206

SVK TK
  4  61,32Marek JAVORSKÝ

 

164
PIPER 05566

00177 Mlynica Acer26
Agrospol Košice

Papillon 2
Hedana07

SVK TK
  4  61,94Marek JAVORSKÝ

 

123
CAROLA 05832

03034 Košice VMV27
Vladimír Varga

Coriander 3867
Karolina 89707

HUN TK
  4  63,53Martin VARGA

 

175
FLORANS 05700

02126 Prešov Mihňák28
Kristína Drotárová

Lucas 4512 330926396
Fany (Ro-160)07

Peter Kapitán
  4  65,72Kristína DROTÁROVÁ

 

153
QUATRO "J" 05590

03540 Huncovce Cold Lake Horses29
Kamil Plučinský

Quatro B 043300390
Rasty 04444009109

J7 Oldenburger
  4  66,15Bronislava PLUČINSKÁ

 

49
LENOR 04942

03073 Závada Chovpol-Kanát30
Ing.Vladimír Kanát

Larson 3538  2100801
Dixana 255309

J6 SVK TK
  6  72,4Michaela KANÁTOVÁ

 

76
SIGI 05572

01261 Michalovce Bulík31
Martin Bulík

Denis 4464 s.v.
Sendy VS 020707

SVK TK
  8  63,21Martin BULÍK

 

54
NIAGARA 4 05997

02214 Lučenec Koška Horseteam32
Mgr.Danica Prepelicová

Scampolo 1
North Star VIII-17 406

SVK TK
  8  63,66Danica PREPELICOVÁ

 

104
BARBARA 06096

03519 Spišská N.Ves Slávia33
Karol Kovalčík

Landáno 4514 3306351
Gaba 161308

J7 SVK TK
  8  64,32Lea KOVALČÍKOVÁ

 



14
FINESS 05720

02082 Prešov Pribula34
Pavol Karpjak

Feuerstern 410338883
Myrte 31461879308

Rheinischer
 10  73,2Pavol KARPJAK

 

145
PRINCE STAR 05585

02453 Lužany JMC35
JS Bechera Stropkov

Philip 4501 s.v.
Baiba VS 032007

SVK TK
 11  77,32Miroslava CIGANOVÁ

 

44
LEONARDO 3 05792

03788 Košice Simona36
Zdenka Kačengová

Časpal I  4397
Linda VS-59208

J5 SVK TK
 12  62,58Dominika KAČENGOVÁ

 

129
NORETA 05412

00010 Košice UVL Slávia37
Mária Zvoláneková

North Star VIII-30
Ili S-70612

CZE TK
 15  78,88Vladimir MRAVEC

 

110
DUŇKA 06074

04039 Košice Parkúr team B.V.38
Daniel Kollár

Faraday 2742 s.v.
Duna 2408

Y0 CZE TK
 vyl.Daniel KOLLÁR

 

61
CHAKIRA 05857

02248 Čižatice Radošov dvor39
RD Servis

Charon 331 310123093
Diama 31000309207

SVK TK
 vzdalKatarína MIČUCHOVÁ

 

68
DAKAR 04571

02841 Demjata Čajka40
Ing.Lucia Stanková

Przedswit XVII 4304
Delta P 1414

SVK TK
248.2Lucia STANKOVÁ

 

79
BORNEO 03243

04221 Spišská N.Ves Slávia41
Zuzana Hanáková

Przedswit humb. 4416
Babetta15

J6 V.Šariš P 211/95
248.2Veronika HANÁKOVÁ

 

35
SINGAPUR 2 06153

01933 Hraň Puci-Agro JS42
Agrospol Košice

Lady`s Lower 3408 s.
Sisi VS 78005

SVK TK
248.2Anton HATRÁK

 

124
PAPILLON 49 05833

03291 Košice VMV43
Vladimír Varga

Papillon 2
Duellano II-21 41006

J8 SVK TK
248.2Tomáš VASIĽ

 

27
DIPSY 06699

01755 Kysta JK Horst44
Pegas International

Pour Plaisir 8162438
Dominante 41069049305

Bayerischer
248.2Patrik TOMKO

 

57
LEON 04624

03326 Lučenec Koška Horseteam45
Ing.Silvia Saboová

Lapaz 3581
Robinson-19 57111

SVK TK
248.2Lucia KOSKOVÁ

 

154
VANDA 03811

03960 Huncovce Cold Lake Horses46
Agro Volova

Sektor 4448 s.v.
Wilma VS 048913

D4 V.Šariš P 187/96
248.2Marcel JACKOVIČ

 

166
MONTE CHRISTO 05336

02814 Mlynica Acer47
Kristína Užáková

Barón 4491 s.v.
Madame JS102208

J8 SVK TK
248.2Ľudmila JANIGOVÁ

 

53
ROMEO 06704

04433 Lučenec Koška Horseteam48
Anton Pozník

Radegast 2640 s.v.
Odra SČ 86706

J5 CZE TK
248.2Michaela ŠATAROVÁ

 

112
PLANÉTA 04655

00080 Košice Bukefalos49
Silvia Balogová

Sid 4424 s.v.
Luna VS-101010

SVK TK
248.2Jaroslav CAPULIČ

 

55
SCAMPOLO 35 05854

02214 Lučenec Koška Horseteam50
Dušan Sabó

Scampolo 1
Robinson-23 56907

SVK TK
248.2Danica PREPELICOVÁ

 

155
GRAZIA DE TUR 06463

03734 Huncovce Cold Lake Horses51
Marcel Jackovič

Alvero de Tur 072299
Grace de Tur 800209411

J5 Bayerischer
248.2Mário JACKOVIČ
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CENA REKTORA  UVL  KOŠICE

VÝSLEDKY

6.  Skok L štýl-6 r. kone-Cena Prezídia polic.zb. S R
120 cm - Čl./Art. 262.6/1
100 EUR

Košice, 9. 5. 2009 - 10. 5. 2009

23
CAPRIOLO 05798

00381 Spišská N.Ves Mackovjak1
JK Mackovjak SNV

Que Sera 33-05307-99
Carmen 171-0033-9806

AUT TK
 82   0  82Peter MACKOVJAK

30 EUR

141
CALDERA 06469

02755 Lužany JMC2
JMC Lužany

Contendro 210149897
O-Catanga 21040319906

Y9 Holsteiner
 76   0  76Ján ml. CIGAN

25 EUR

163
ROLEX 2 05904

00177 Mlynica Acer3
Jaroslav Valenta

Land Star 4526
Duellano II-45 43206

SVK TK
 79   5  74Marek JAVORSKÝ

20 EUR

4
TINCAS BOY 05903

00703 Prešov Pribula4
Rossela s.r.o.

Landáno 4514  330635
Sisi VS 78006

SVK TK
 73   0  73Milan PRIBULA

15 EUR

90
HEIDI 06030

00379 Spišská N.Ves Slávia5
Zdeno Kuchár

Landáno 4514 3306351
Hajnalka 169706

SVK TK
 72   0  72Zdeno KUCHÁR

10 EUR

131
CASPER 3 06358

03421 Košice UVL Slávia6
Ing.M.Sopko

Corelli 4518 3303593
Montana06

J6 SVK TK
 74   5  69Jana TIMKOVÁ-SOPKOVÁ

 

102
LEJLA 05871

02970 Spišská N.Ves Slávia7
Viktória Kopecká

Landáno 4514  330635
Jamajka 118406

Y9 SVK TK
 69   5  64Viktória KOPECKÁ

 

3
DOUBLE SECRET 06123

00177 Mlynica Acer8
B.W, a.s. Vladimír Franko

Shagya XXV 232
Koheilan VI-5 63406

Shagya-arab (Sh XXV-
 65  10  55Marek JAVORSKÝ

 

19
LAND FAER 05782

03142 Rafajovce Koprivňák9
Dušan Koprivňák

Land Star 4526
Fara VS-031306

Y9 SVK TK
 64  10  54Juraj KOPRIVŇÁK

 

77
LENNY 05884

02379 Michalovce Bulík10
Martin Bulík

Land Star 4526
Sendy VS 020706

SVK TK
 66  15  51Martin ml. BULÍK

 

91
LANDILOT "D" 05836

00379 Spišská N.Ves Slávia11
Dušan Komár

Landáno 4514 3306351
Witch Queen 167106

SVK TK
 60  10  50Zdeno KUCHÁR

 

156
ARTURO DE TUR 06525

03734 Huncovce Cold Lake Horses12
JMC Lužany

Alvero de Tur 730722
Grace de Tur 818002006

J5 Bayer
 58  25  33Mário JACKOVIČ

 

130
FOR PASSION 05906

00010 Košice UVL Slávia13
Mária Zvoláneková

Farady 2742
Amfisa 156406

SVK TK
 vyl.Vladimir MRAVEC
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CENA REKTORA  UVL  KOŠICE

VÝSLEDKY

7.  Skok L - Cena primátora mesta Košice
120 cm - Čl./Art. 238.2.2
330 EUR

Košice, 9. 5. 2009 - 10. 5. 2009

93
CAVALERO 05272

00379 Spišská N.Ves Slávia1
Zdeno Kuchár

Calvaro 210003587
Wannabe 33092699408

Oldenburger
  0   0  37,97Zdeno KUCHÁR

90 EUR

75
KAMOR 03863

03753 Hrabušice Slovenský Raj2
Ivan Filinský

Karmel 4441 s.v.
Gruzia VS 74513

Y0 ÚECHK 326/00 387.96
  0   0  38,03Marek FILINSKÝ

70 EUR

142
DROSSAN 06542

02755 Lužany JMC3
Droessan 317209392
Zillo 31012958811

Y9 Hannoveraner
  0   0  39,68Ján ml. CIGAN

50 EUR

40
TEXAS-BLACK 03499

00012 Košická Polianka Elmark4
Marián Mrasko

Tasak
Foketa 10814

V.Šariš P 41/734
  0   0  42,12Peter DULÍN

40 EUR

85
DORÁDO 05235

02689 Spišská N.Ves Slávia5
Ing.Dušan Hanuštiak

Larson 3538  2100801
Desdemona SM-342108

Y0 SVK TK
  0   4  46,03Maroš KUCHÁR

30 EUR

164
PIPER 05566

00177 Mlynica Acer6
Agrospol Košice

Papillon 2
Hedana07

SVK TK
  0   8  40,15Marek JAVORSKÝ

20 EUR

100
CAMBRIGE 05902

03684 Spišská N.Ves Slávia7
Cassis xx 060040982
Cassandra 37007589709

J5 Sachsen-Anhaltiner
  0   8  40,35Svetlana KOČÍKOVÁ

15 EUR

47
YOGI 04063

Z0027 Látky Ranč pod bukmi8
Algatour, s.r.o. Látky

Pallas 4432
Salome12

SVK TK
  0   8  42,97Darya TURBINSKAYA

15 EUR

6
PORTORIKO 06054

00703 Prešov Pribula9
Rossela s.r.o.

Precioso 410858296
Rogate 43051989609

Westfaler
  0  vzdalMilan PRIBULA

 

157
BRAVE 05591

03734 Huncovce Cold Lake Horses10
Marcel Jackovič

Barón 4491 s.v.
Lesita VS 96307

J5 SVK TK
  4  73,47Mário JACKOVIČ

 

155
GRAZIA DE TUR 06463

03734 Huncovce Cold Lake Horses11
Marcel Jackovič

Alvero de Tur 072299
Grace de Tur 800209411

J5 Bayerischer
  4  73,47Mário JACKOVIČ

 

158
GRANDUS 05920

03734 Huncovce Cold Lake Horses12
Diana Kušmíreková

Grandeur 313907078
Sanja 33089328714

J5 Oldenburger
  4  74,75Mário JACKOVIČ

 

74
ŽOLKA 06184

03753 Hrabušice Slovenský Raj13
Ivan Filinský

Corelli 4518 s.v.
Žofia VS-68505

Y0 Kríženec
  4  77,4Marek FILINSKÝ

 

113
PIRÄUS 05641

00982 Košice Escada JK14
František Skála

Poeme 410454992
Santena 31511458411

Bayer
  4  78,47Martin SKÁLA

 

20
PILÁT 04708

03142 Rafajovce Koprivňák15
Dušan Koprivňák

Philip 4501 s.v.
Fara VS-031310

Y9 SVK TK
  4  81,69Juraj KOPRIVŇÁK

 

99
NATANYA DU RECORD CH05695

03684 Spišská N.Ves Slávia16
Svetlana Kočíková

Lestroy 99919898943
Debohra 0221979032314

J5 SUI TK
  4  82,22Svetlana KOČÍKOVÁ

 

121
JACK POT 06019

01465 Košice Kiara17
Ing.Peter Langer

Philip 4501 s.v.
Jasná VS 61410

SVK TK
  4  82,84Lucia TARABOVÁ

 

203
QUATRO "J" 05590

00892 Huncovce Cold Lake Horses18
Kamil Plučinský

Quatro B 043300390
Rasty 04444009109

Oldenburger
  4  83,62Juraj POLÁŠ

 

12
LANDMANN 50 06511

02190 Prešov Pribula19
MVDr.Milan Pribula

Landjonker 330462787
Rose 73064199807

Baden-Wurtenberger
  4  86,37Lucia BORISOVÁ

 

141
CALDERA 06469

02755 Lužany JMC20
JMC Lužany

Contendro 210149897
O-Catanga 21040319906

Y9 Holsteiner
  4  89,09Ján ml. CIGAN

 

33
HUBERTA 05013

01755 Kysta JK Horst21
Štefan Počatko

Philip 4501 s.v.
Hela VS-71709

SVK TK
  8  78,57Patrik TOMKO

 

38
TABASCO 05525

02143 Košická Polianka Elmark22
Marián Mrasko

Texas 4513 s.v.
Lusy VS 98107

SVK TK
  8  83,69Patrik DULÍN

 

78
TEA 05027

04096 Spišská N.Ves Slávia23
Ján Orinčák ml.

Obvod 986 2185
Terry VS-73210

J8 SVK TK
  8  83,9Dominika DZURILLOVÁ

 

143
ADELA 05658

02341 Lužany JMC24
Alvin 3565  22574739
Kelly07

Y1 SVK TK
  8  89,05Veronika CIGANOVÁ

 

202
ROSSENBERG 04241

03421 Košice UVL Slávia25
MVDr.Vladimír Hura

Rosenthal s.v. 4476
Karmen VS 023812

J6 SVK TK
 18 110,44Jana TIMKOVÁ-SOPKOVÁ

 

146
DAISY 2 05913

03426 Lužany JMC26
Corelli 4518  s.v.
Demi 156907

J6 SVK TK
 vyl.Martin CIGAN

 

48
TELMA 04148

03019 Látky Ranč pod bukmi27
Algatour, s.r.o. Látky

Topas-8 2454
Bonita JM-388514

J7 CZE TK
 vyl.Silvie ŠEVČÍKOVÁ
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CENA REKTORA  UVL  KOŠICE

VÝSLEDKY

8.  Skok S - Cena rektora UVL Košice - PS
130 cm - Čl./Art. 238.2.2
500 EUR

Košice, 9. 5. 2009 - 10. 5. 2009

142
DROSSAN 06542

02755 Lužany JMC1
Droessan 317209392
Zillo 31012958811

Y9 Hannoveraner
  0   4  54Ján ml. CIGAN

150 EUR

24
CHELAN 06400

00381 Spišská N.Ves Mackovjak2
JK Mackovjak

Landos 5055 s.v.
Chemka SM 351911

CZE TK
  0   8  42,85Peter MACKOVJAK

130 EUR

6
PORTORIKO 06054

00703 Prešov Pribula3
Rossela s.r.o.

Precioso 410858296
Rogate 43051989609

Westfaler
  4  64,31Milan PRIBULA

100 EUR

92
VALEUR DE REVE 06513

00379 Spišská N.Ves Slávia4
Zdeno Kuchár

Nabab de Reve 106995
Maroline 10112311

BWP
  4  74,19Zdeno KUCHÁR

70 EUR

82
BALUE 05274

02689 Spišská N.Ves Slávia5
JK Slávia STU BA

Baloubet du Rouet 04
Grazie 31013457810

Y0 Oldenburger
  4  74,63Maroš KUCHÁR

50 EUR

20
PILÁT 04708

03142 Rafajovce Koprivňák6
Dušan Koprivňák

Philip 4501 s.v.
Fara VS-031310

Y9 SVK TK
 16  72,4Juraj KOPRIVŇÁK

 

75
KAMOR 03863

03753 Hrabušice Slovenský Raj7
Ivan Filinský

Karmel 4441 s.v.
Gruzia VS 74513

Y0 ÚECHK 326/00 387.96
 20  67,82Marek FILINSKÝ

 

164
PIPER 05566

00177 Mlynica Acer8
Agrospol Košice

Papillon 2
Hedana07

SVK TK
 20  76,94Marek JAVORSKÝ

 

113
PIRÄUS 05641

00982 Košice Escada JK9
František Skála

Poeme 410454992
Santena 31511458411

Bayer
 24  64,78Martin SKÁLA

 

85
DORÁDO 05235

02689 Spišská N.Ves Slávia10
Ing.Dušan Hanuštiak

Larson 3538  2100801
Desdemona SM-342108

Y0 SVK TK
 vyl.Maroš KUCHÁR

 

143
ADELA 05658

02341 Lužany JMC11
Alvin 3565  22574739
Kelly07

Y1 SVK TK
 vyl.Veronika CIGANOVÁ

 

139
ALIAS 05579

00642 Lužany JMC12
JMC Lužany

Alvarez 040606494
Galathe 81004728407

Bayerisches WB
 vyl.Ján CIGAN

 

47
YOGI 04063

Z0027 Látky Ranč pod bukmi13
Algatour, s.r.o. Látky

Pallas 4432
Salome12

SVK TK
 vyl.Darya TURBINSKAYA

 

93
CAVALERO 05272

00379 Spišská N.Ves Slávia14
Zdeno Kuchár

Calvaro 210003587
Wannabe 33092699408

Oldenburger
 vyl.Zdeno KUCHÁR

 

94
GORDON GREAT 05361

00379 Spišská N.Ves Slávia15
Svetlana Kočíková

Great Pleasure
Cedra 1567  2210192908

SVK TK
 vyl.Zdeno KUCHÁR

 

78
TEA 05027

04096 Spišská N.Ves Slávia16
Ján Orinčák ml.

Obvod 986 2185
Terry VS-73210

J8 SVK TK
 vyl.Dominika DZURILLOVÁ

 

48
TELMA 04148

03019 Látky Ranč pod bukmi17
Algatour, s.r.o. Látky

Topas-8 2454
Bonita JM-388514

J7 CZE TK
 vzdalSilvie ŠEVČÍKOVÁ

 

5
GASTON 2 05682

00703 Prešov Pribula18
MVDr.Milan Pribula

Grantast 26 4472 s.v
Ghanam 158707

SVK TK
 vzdalMilan PRIBULA
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CENA REKTORA  UVL  KOŠICE

VÝSLEDKY

9.  Cena BUDO šport Košice - 15 rokov
90 cm - Čl./Art. 238.1.4

Košice, 9. 5. 2009 - 10. 5. 2009

184
PEJOR 03660

04434 Seniakovce Relax1
Jozef Vaško

Sahib 4390
Hera VS 021614

J5 V.Šariš P 140/95
  0  53,38  14,62Adriana PETRÍKOVÁ

 

183
PATINA N

04434 Seniakovce Relax2
Rastislav Prieložný

Watergatte 2521
Polana SM 340912

J5 CZE TK
  4  61,37   6,63Adriana PETRÍKOVÁ

 

97
TEPICH 03252

04517 Spišská N.Ves Slávia3
Alexandra Reháneková

Asterix s.v.   /NED/
Teplá S-154 xx16

D0 Motešice P 296/93
 vyl.Alexandra REHÁNKOVÁ

 

53
ROMEO 06704

04433 Lučenec Koška Horseteam4
Anton Pozník

Radegast 2640 s.v.
Odra SČ 86706

J5 CZE TK
248.2Michaela ŠATAROVÁ
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